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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
produktion, herunder faciliteter til vask og tørring af hænder
ved personaletoilet, ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedure for kontrol af råvarers beskaffenhed forud for
varemodtagelse, ingen anmærkninger. Kontrolleret opbevaring
af råvarer i kølerum, ingen anmærkninger. Kontrolleret
hygiejnisk opbevaring af emballager på lager, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kartoffelvaskeri,
herunder procedure for fjernelse af nedfaldne kartofler, jord og
sten, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
vaskeri, sortering, pakkeri, råvarekølerum og færdigvarelager,
samt set seneste rapport fra skadedyrsbekæmpelsesfirma.
Følgende er konstateret: Der er hul i port ved vaskeri. Der
flyver svaler rundt i lokale med sortering og opbevaring af
færdigvarer. Svalerne flyver ind af port ved aflæsning af
kartofler. I seneste rapport fra skadedyrsbekæmpelsesfirma er
dokumenteret spor efter gnaver i depot i mellemhal ved
varemodtagelse. Forholdet betragtes som bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden oplyser at problemet løses med
det samme.
Generelt vejledt om regler for skadedyrssikring af lokaler med
håndtering af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse med
udgangspunkt i fysisk, biologisk og kemisk risici, ingen
anmærkninger. Kontrolleret flowdiagram for skrællekartofler,
ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret generelle
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sporbarhedsoplysninger på Naturens Øko, økologiske kartofler 1 kg. herunder kontrolleret: Varebetegnelse, Sort,
Klasse, Størrelse og Lot.Nr. ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske kartofler: Kontrol af løbende registrering
samt kontrol af færdigvarebalanceopgørelse for 2. halvår 2020. ingen anmærkninger. Vejledt om afvejning af
frasorterede varer ved pakning.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (kartofler), herunder
indgående faktura samt dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af vaskede kartofler.
Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om løsningsforslag til adskilt opbevaring, herunder placering og
afmærkning på gulv.
Kontrolleret mærkning, herunder (EU-logoet/ kodenummer og geografisk oprindelse) på følgende økologiske
fødevarer: Vitabella 23-5 11488. Ingen anmærkninger.


